
* Tarifs identiques 
1 Age à la date du début des vacances formation. 
2 A défaut de renseignement, le tarif appliqué sera T3. 

 
 
 
 
 
 

 

du 13 au 20 août 2016 – Poullan sur mer (Finistère)  
 

A retourner au CMR national avant le 30 juin 2016  
9 rue du général Leclerc 91230 Montgeron 

Courriel : cmr@cmr.cef.fr 
 

 
Tarifs  (voir calcul sur le dépliant) 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Réductions (cumulables) : 
• cotisants au CMR : - 20 € par adulte 
• 3 enfants inscrits de plus de 4 ans : - 50 € par famille 
• à partir du 4ème  enfant gratuit pour les plus jeunes. 

 
Inscriptions avant le 15 avril 2016 : - 20 € par adulte 
Inscriptions après le 1er juin 2016 : + 20 € par adulte 

 
Clôture des inscriptions le 30 juin 2016 

 
 

Nom et prénoms Cotisants CMR 
(cocher) Adresse - Téléphone - Courriel Date de 

naissance 

 - 
 - 

 - 

 - 
 - 

 - 

 - 

Oui : ���� Non : ���� 

Oui : ���� Non : ���� 

Oui : ���� Non : ���� 

Oui : ���� Non : ���� 

Oui : ���� Non : ���� 

Oui : ���� Non : ���� 

Oui : ���� Non : ���� 

   .. /.. /.... 

 .. /.. /.... 

 .. /.. /.... 

 .. /.. /.... 
 .. /.. /.... 

 .. /.. /.... 

 .. /.. /.... 
 

 
Nous nous inscrivons et versons 50 € par personne à  titre d’acompte, par chèque à l’ordre du CMR, 

soit    personnes x 50 € =  € 

Fait à ………..…….................................    le ………..………………............      Signature :  

 
Tarif T1 

(QF<700€) 
Tarif T2 

(700€<QF<1000€) 
Tarif T3 

(QF>1000€) 

Adulte seul 250 € 290€ 345€ 

Couple  (- 30 €) 470€ 550€ 660€ 

Jeune  (11-17 ans) 175€ 210€ 255€ 

Enfant  (4-10 ans) 155€ 185€ 235€ 

En-dessous de 4ans Gratuit 

Merci de cocher : 
 
Tarification 2: 

���� T1 
���� T2 
���� T3 

 
Hébergement * :  
Chambre ���� 
Camping -car     ���� 


